
医療関係者の皆様

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

研究支援(奨学寄付金拠出)のプロセス変更のお知らせ

弊社は、医学・薬学の発展ヘの貢献を目的として、医療関係者の皆様の研究活動を支援す

るための「奨学寄付金」を拠出しております。この度、医療関係者の皆様と弊社との関係

の透明性を一層高めるべく、従来の奨学寄付のプロセスの見直しを行い、医療関係者の皆

様に直接応募していただき、弊社の審査を通過した研究活動を支援する方法ヘ変更するこ

とといたしました。

つきましては、弊社による研究活動支援をご要望の医療関係者の皆様には、本年より所定

の方法に従ってご自身で申請していただくこととなります。申請方法等の詳細につきまし

ては、3月上旬に弊社ホームページにて公表する予定でおりますので、今しぱらくお待ちい

ただきたくお願い申し上げます。

..U '^.^,

ユーシービージャパン株弌△ネーノー"'
ー'ーー""ーヤシ
"イ'昇ンピ'

2017年1月吉日

なお、上記公表までは、弊社の医薬情報担当者が本件に関して認識している情報は、本書

面記載の内容に限られますので、貴施設の担当医薬情報担当者ヘお問合せいただいても詳

しい情報をご提供することが出来ません。この点につきましては予めご容赦いただきたく、

あわせてお願い申し上げます。

弊社は、今回のプロセス変更によって、医療関係者の皆様と弊社との関係の透明性を一層

高めることができると考えております。医療関係者の皆様におかれましても、ご理解をい

ただきたく、心よりお願い申し上げます。

敬 具


